CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP NĂM 201…
(Dùng cho sinh viên đề nghị xét CNTN sớm/trễ so với tiến độ khóa đào tạo)
Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Sài Gòn

      - Phòng Đào tạo
Họ tên sinh viên:
Ngày sinh:

Mã số sinh viên:
 Số ĐT:

Ngành đào tạo:
Khóa học:

           Tôi hội đủ điều kiện xét công nhận tốt nghiệp theo quy định của Trường:

Tích lũy đủ số học phần và khối lượng đào tạo theo quy định.

Điểm trung bình chung tích lũy toàn khóa học đạt từ 2.00 trở lên.

Có chứng chỉ giáo dục quốc phòng - an ninh và chứng chỉ giáo dục thể chất (đối với các ngành đào tạo không chuyên về quân sự và thể dục - thể thao).

Có trình độ tiếng Anh tương đương B đối với các ngành đào tạo không chuyên tiếng Anh; đối với các ngành chuyên tiếng Anh (SP.Anh, NN Anh): có chứng chỉ quốc gia trình độ A của một ngoại ngữ khác.

Có trình độ A tin học hoặc tương đương đối với các ngành không chuyên        tin học.

Có chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin trong dạy học, đối với các ngành thuộc khối sư phạm.

Không bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc không đang trong thời gian bị kỷ luật ở mức đình chỉ học tập.

Kính đề nghị Trường xét công nhận tốt nghiệp cho tôi.
Trân trọng cảm ơn!

                                       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày .... tháng ... năm ......

                                                                                         Người làm đơn
Ghi chú:
- Các điều kiện d,e áp dụng đối với trình độ đào tạo cao đẳng từ năm 2014; đối với trình độ đào tạo đại học từ năm 2015

- Kể từ năm 2014, việc xét CNTN được xét CNTN được thực hiện trên nguyên tắc: sinh viên tốt nghiệp năm nào phải đáp ứng đầy đủ các điều kiện CNTN quy định cho năm đó.
 b

 g

 f

 e

 d

 c

 a